
Alice V. (Floriana27) ID 14210 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.10.2024, 12:42

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky
  Nabízené věci po platbě na účet zasílám většinou do dvou dnů od připsání
 neposílám dobirkou - po hodně zlých zkušenostech a ani do zahraničí. Informujte mně o tom, že jste posílali platbu, já Vás
také budu informovat, že jsem Vám poslala balíček ;o)
 Poštovné při koupi více věci není vyžší než 60kč
 Můžete si i vyzvednout vše osobně.
 Pokud si rezervujete věc po týdnu mlčení Vaši rezervaci ruším, proto si rozmyslete, zda kupujete nebo ne.
 Na vše co potřebujete se ptejte.
 Přeji Vám krásné nákupy ;o)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

